мы пришли к заключению, что рыночная стоимость грузового самосвала «КАМАЗ 54115N», 2004 года выпуска, 

VIN: XТС54115N-42212172, государственный номер Т 667 ЕТ 60/RUS, определённая в рамках настоящего 

Отчёта об оценке, с учётом его технического состояния, по состоянию на «18» ноября 2024 года,  

округлённо составляет: 

919 000,00 

(Девятьсот девятнадцать тысяч рублей 00) копеек. 

Благодарим за возможность оказать Вам услугу! 

С уважением,  

Директор 

Общества с ограниченной ответственностью 

«Центр Экспертизы и Оценки»                                                                        Малышев Роман Геннадьевич